
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 28.05.2025 № 118/16-38-НПА 

 

О внесении изменений в Положение  

о муниципальной службе в городском 

округе Щёлково, утвержденное 

решением Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области  

от 25.11.2020 № 184/21-38-НПА 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Щёлково Московской области Совет 

депутатов городского округа Щёлково Московской области 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о муниципальной службе в городском округе 

Щёлково, утвержденное решением Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области от 25.11.2020 № 184/21-38-НПА 

(далее –Положение), следующие изменения: 

1.1. Подпункт 5 пункта 9.3 после слов «об образовании» дополнить 

словами «и о квалификации». 

1.2. Подпункт 1 пункта 17.4 дополнить словами «или в соответствии  

со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением 

Администрации Президента Российской Федерации». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(размещению) в сетевом издании «Информационный портал Щёлково»  



и размещению на официальном сайте Администрации городского округа 

Щёлково.   

 

 

   

Глава городского  

округа Щелково                                                                                А.А. Булгаков  

 

 

Председатель Совета депутатов  

городского округа Щелково             М.Н. Тарасова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


